
 
 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  9.                                                               Ivanska, 18. studeni 2013. 
2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 9. od 18. studeni  2013.----------------- 

 2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI NAČELNIKA OPĆINE IVANSKA 

                                                                   
  

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/2008 i 61/11.) i članka 48. Statuta 
Opdine Ivanska („Službeni vjesnik“ broj 01/13), načelnik Opdine Ivanska dana 
18.11.2013.donosi: 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni  

Pravilnika  o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ivanska 

 
Članak 1.  

Ovom Odlukom članak  4.  Pravilnika o unutarnjem redu  Jedinstvenog upravnog odjela 
Opdine Ivanska    (Službeni vjesnik , 03/10 i 03/13) ) mijenja se tako da glasi: 
 
Zbog racionalizacije poslovanja Opdine Ivanska ukida se radno mjesto   pod rednim brojem 3.   
Osnovni podaci o radnom mjestu: 
Kategorija: III. 
Potkategorija: Referent 
Klasifikacijski rang: 11 
 
Naziv: ADMINISTRAVINO KOMUNALNI REFERENT  
Stručno znanje: - srednja stručna sprema 

- najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajudim poslovima 
- položen državni stručni ispit 
- poznavanje rada na računalu 
- vozačka dozvola B kategorije 

 
Članak 3.  

Ova Odluka stupa na osmog dana od dana objave   u Službenom vjesniku Opdine Ivanska.  
 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA IVANSKA 

N A Č E L N I K 
 

Klasa: 011-01/13-01/16 
Urbroj:2110/02-02-13-1 
Ivanska, 18.11.2013.                                                                              NAČELNIK: 
                                                                                               mr.sc.Josip Bartolčid, dipl. ing.v.r. 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 9. od 18. studeni  2013.----------------- 

 3 

 

S A D R Ž A J  
 

AKTI NAČELNIKA OPĆINE IVANSKA 

 
 

„Službeni vjesnik“- službeno glasilo Općine Ivanska 
Izdaje: Općina Ivanska- Jedinstveni upravni odjel  

Slavka Kolara 1., 43231 Ivanska  
Tel. 887-141., fax. 887-422 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Odluka   o izmjeni i dopuni Pravilnika  o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Opdine Ivanska 
 

2 

 


